
23

Číslo smlouvy objednatele: 2987/2022-SML                        Číslo smlouvy dodavatele: ………………………

Smlouva o prodloužení  l icence a podpory pro f i rewal ly 
KERNUN UTM 440 Cluster,  včetně  modulu adaptivního 

f irewal lu a KERNUN KBI 480

uzavřená níže uvedeného dne podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
a podléhající zveřejnění podle § 2 odst. 1 písm. k) zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv

Smluvní strany:

1. Objednatel:

Povodí Moravy, s.p.

Sídlo: Dřevařská 11, 602 00 Brno
Zapsán: v obch. rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, v oddílu A, vložce 13565
Zastoupený: XXXXXXXXXXXXXXXXXX, generálním ředitelem
IČO: 708 90 013
DIČ: CZ70890013
Bankovní spojení: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
Číslo účtu: XXXXXXXXXXXXXXX
Zástupce ve věcech souvisejících s plněním smlouvy: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

2.       Poskytovatel:

O2 Czech Republic a.s. 

Sídlo:             Za Brumlovkou 266/2
Zapsán:             v obch. rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, v oddílu B, vložce 2322
Jednající/Zastoupený: XXXXXXXXXXXXX, Account Managerem, na základě pověření ze dne 14.3.2022
IČO:            60193336
DIČ: CZ 60193336
Bankovní spojení: XXXXXXXXXXXXXX
Číslo účtu: XXXXXXXXXXXXXXX
Zástupce ve věcech technických: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

I.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek poskytovatele poskytnout službu obnovení licence a prodloužení 
podpory pro firewally KERNUN UTM 440 Cluster, včetně modulu adaptivního firewallu a KERNUN KBI 
480, čemuž odpovídá povinnost objednatele za dané služby dodavateli zaplatit sjednanou cenu. 

Poskytovatel poskytne objednateli tuto službu:
- roční licenci a podporu pro technologii KERNUN, která je podrobně specifikována v příloze č. 

1 této smlouvy a ve výzvě k podání nabídky pro plnění veřejné zakázky.



24

II.
 Rozsah služeb servisní podpory

1. Služba technické podpory a svěřené správy v režimu 8x5 na zařízení Kernun UTM 440 Cluster 
a Kernun Business Intelligence 480.

2. Instalace nových verzí SW u všech zařízení, provádění upgrade zařízení a oprav.
3. Telefonické a e-mailové konzultace související s provozem zařízení. Možnost zadávání požadavků 

prostřednictvím e-mailu nebo telefonicky.

III.
Doba a místo plnění 

1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do: 31. 12. 2023
2. Místem servisu je sídlo objednatele (Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 11, Brno).

IV.
Cena a platební podmínky

1. Smluvní strany sjednávají celkovou nejvýše přípustnou a nepřekročitelnou cenu plnění ve výši           
425289,00 Kč bez DPH na dobu 1 roku. 

2. Cena za služby bude objednatelem uhrazena bankovním převodem na účet poskytovatele uvedený 
v záhlaví této smlouvy, a to na základě faktury.

3. Výše a sazba DPH bude vypočtena a vyfakturována dle platných právních předpisů ke dni zdanitelného 
plnění.

4. Doba splatnosti faktury se sjednává do 30 dnů od dne doručení objednateli. Povinnost zaplatit 
smluvenou cenu je splněna dnem odepsání fakturované částky z účtu objednatele.

5. Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Dodavatel je povinen na faktuře uvést správné identifikační 
údaje objednatele a číslo smlouvy objednatele. 

6. Nedodržení uvedených požadavků opravňuje objednatele k vrácení faktury s tím, že doba splatnosti 
počne běžet ode dne doručení opraveného daňového dokladu objednateli.

V. 
Licenční podmínky

1. Pro případ, že předmět smlouvy nebo jeho část naplní znaky autorského díla dle zákona č. 121/2000 
Sb., autorský zákon, v platném znění, dodavatel poskytuje objednateli podpisem této smlouvy 
v souladu s ustanovením § 2358 a násl. občanského zákoníku nevýhradní licenci, tedy oprávnění užít 
jakékoli plnění, k jehož provedení se zavázal podle této smlouvy a které je nebo bude chráněno 
autorským právem, v neomezeném rozsahu a ke všem způsobům užití uvedeným v ustanovení § 12 
zákona č. 121/2000 Sb., v platném znění. Licence rovněž zahrnuje oprávnění takový výsledek činnosti 
zpracovat, měnit a upravovat, avšak vždy tak, aby nebyla snížena hodnota autorského díla. 

2. Objednatel není povinen licenci využít.
3. Dodavatel uděluje objednateli souhlas oprávnění tvořící součást licence zcela nebo zčásti poskytnout 

třetí osobě/osobám (podlicence). Dodavatel uděluje objednateli souhlas postoupit licenci zcela nebo 
zčásti na třetí osobu/osoby. Objednatel není povinen tato oprávnění využít.

4. Licenci objednatel poskytuje objednateli na dobu trvání svých majetkových práv k autorskému dílu, 
které je předmětem licence.

5. Odměna za poskytnutí licence je zahrnuta v ceně plnění.



25

VI.
Výpověď smlouvy

1. Smluvní strany se dohodly, že kterákoliv ze smluvních stran je oprávněna tuto Smlouvu vypovědět 
bez uvedení důvodu, a to s tříměsíční výpovědní lhůtou, jejíž běh počíná první den následujícího 
kalendářního měsíce po obdržení písemné výpovědi druhou smluvní stranou. V pochybnostech se má 
za to, že výpověď byla doručena 5. dnem od jejího odeslání v poštovní zásilce s doručenkou.

VII.
Ostatní ujednání

1. Objednatel a poskytovatel se zavazují, že veškeré obchodní a technické informace, které jim byly 
svěřeny smluvním partnerem, nezpřístupní třetím osobám bez písemného souhlasu druhé smluvní 
strany a ani nepoužijí tyto informace pro jiné účely, než pro splnění svých závazků z této smlouvy. 

VIII.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dne uveřejněním 
v registru smluv.

2. Dodavatel bere na vědomí, že objednatel je povinným subjektem dle § 2 odst. 1 zákona 
č. 340/2015 Sb., o registru smluv, a dále se smluvní strany dohodly, že objednatel uveřejní tuto 
smlouvu, v zákonem stanovené lhůtě, v registru smluv. Smluvní strany jsou v této souvislosti povinny 
si vzájemně sdělit, které údaje tvoří obchodní tajemství a jsou tak vyloučeny z uveřejnění. Plnění 
odpovídající předmětu Smlouvy, která si Smluvní strany poskytnou v době od uzavření Smlouvy do 
dne, kdy Smlouva nabude účinnosti, se považují za plnění poskytnutá podle Smlouvy.

3. Právní vztahy mezi smluvními stranami neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními 
občanského zákoníku ve znění účinném ke dni uzavření smlouvy.

4. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních, z nichž tři obdrží objednatel a jedno dodavatel.
5. Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy:

Příloha č. 1 – Specifikace předmětu plnění
Příloha č. 2 – Cenový rozpočet

V Brně dne: 30. 11. 2022  V Brně dne: 

Za objednatele:     Za dodavatele:

......................................................                                                 ......................................................
Povodí Moravy, s.p. O2 Czech Republic a.s.

XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXX
generální ředitel Account Manager 

    



26

Příloha č. 1
Specifikace předmětu plnění

Požadavky na funkcionalitu Minimální požadavky Ano/Ne

Specifikace podpory

Služba technické podpory a 
svěřené správy v režimu 8x5 
na zařízení Kernun UTM 440 
Cluster a Kernun Business 

Intelligence 480.

ano

Obnova licence pro Kernun UTM Cluster 440 (UTM-ASC-440) ano ano
Obnova licence pro modul adaptivního firewallu pro Kernun UTM 
Cluster 440 (UTM-APC-KAF-440) ano ano

Obnova licence pro modul IDS/IPS pro Kernun UTM Cluster 440 
(UTM-APC-IPS-440) ano ano

Obnova licence pro modul Kernun Clear Web pro Kernun UTM 
Cluster 440 (UTM-APC-KCW-440) ano ano

Obnova licence pro modul Antivirus pro Kernun UTM Cluster 440 
(UTM-APC-AVK-440) ano ano

Obnova licence pro modul Antispam pro Kernun UTM Cluster 440 
(UTM-APC-SPM-440) ano ano

Obnova licence pro Kernun Business Intelligence 480 (KBI-SUB-480) ano ano
Požadavky na technickou podporu a svěřenou správu Minimální požadavky Ano/Ne
Technická a servisní podpora 8x5 NBD na 1 rok pro Kernun UTM 
Cluster 440 (UTM-CP12-ZAS440) ano ano

Technická a servisní podpora 8x5 NBD na 1 rok pro Kernun KBI 480 
(KBI-CP12-ZAS) ano ano

Svěřená správa 8x5 s reakční dobou 4 hodiny (KSP-8x5-300) ano ano
Možnost zadávání požadavků prostřednictvím e-mailu nebo 
telefonicky. ano ano

Instalace nových verzí SW, provádění upgrade zařízení a oprav. ano ano
Telefonické a e-mailové konzultace související s provozem zařízení. ano ano



27

Příloha č. 2
Cenový rozpočet

Subskripce na 1 rok Počet Cena bez DPH DPH Cena včetně 
DPH

Obnova licence pro Kernun UTM Cluster 440 (UTM-
ASC-440) 1

Obnova licence pro modul adaptivního firewallu pro 
Kernun UTM Cluster 440 (UTM-APC-KAF-440) 1

Obnova licence pro modul IDS/IPS pro Kernun UTM 
Cluster 440 (UTM-APC-IPS-440) 1

Obnova licence pro modul Kernun Clear Web pro 
Kernun UTM Cluster 440 (UTM-APC-KCW-440) 1

Obnova licence pro modul Antivirus pro Kernun UTM 
Cluster 440 (UTM-APC-AVK-440) 1

Obnova licence pro modul Antispam pro Kernun UTM 
Cluster 440 (UTM-APC-SPM-440) 1

Obnova licence pro Kernun Business Intelligence 480 
(KBI-SUB-480) 1

Celkem

Technická a servisní podpora 8x5 NBD na 1 rok Počet Cena bez DPH DPH Cena včetně 
DPH

Technická a servisní podpora 8x5 NBD na 1 rok pro 
Kernun UTM Cluster 440 (UTM-CP12-ZAS440) 2

Technická a servisní podpora 8x5 NBD na 1 rok pro 
Kernun KBI 480 (KBI-CP12-ZAS) 1

Svěřená správa 8x5 s reakční dobou 4 hodiny (KSP-
8x5-300) 12

Celkem

Celková cena Cena bez DPH DPH Cena včetně 
DPH

  425 289,00 Kč  89 310,69 Kč  514 599,69 Kč 


